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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 6-8 февраля 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Открытые
07.02.2013 - 11:48 Результаты
ЮРО 1:13.21 ДУБРОВИНА Светлана Торпедо Люксембург 01.01.1984
РО 1:13.21 ДУБРОВИНА Светлана Торпедо Люксембург 01.01.1984

Отборочный норматив : 1:15.88  /  Отборочный норматив юниоры 15 - 16: 1:18.74

Очки: FINA 2012

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

Открытые

1. ДУНАЕВА Карина 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.09 ОН кмс 632
2. ШАРОВА Милана 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.49 ОЮН кмс 598
3. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.66 ОЮН кмс 571
4. ЯДРОВА Юлиана 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.35 ОЮН кмс 556
5. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 кмс СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 1:18.74 кмс 548
6. ШИРМАЛОВА Анна 98 1 ДЮСШ "Ока" Муром 1:20.52 1 512
7. БАХИРЕВА Кристина 96 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 1:21.38 1 496
8. ДУБОВА Арина 98 1 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:22.61 1 474
9. БЛОХИНА Алена 99 1 ДЮСШ "Ока" Муром 1:22.65 1 474

10. ДЗЮБА Александра 98 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.71 1 473
11. ЧИЧЕРОВА Елена 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:22.99 1 468
12. БОРИНА Анастасия 99 1 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 1:23.33 1 462
13. ИГНАТОВА Екатерина 99 1 ФОК"Темп" Кулебаки 1:23.67 1 457
14. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 2 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород 1:23.96 1 452
15. ПЕЧЕНОВА Мария 98 1 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 1:24.12 1 449
16. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 1:25.08 2 434
17. ПУДЕЕВА Юля 99 2 ФОК "Красная горка" Бор 1:25.55 2 427
18. ФИЛАТОВА Анастасия 00 2 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород 1:25.87 2 422

ЛАНИНА Дарья 99 2 ДЮЦ "Сормово-2" Н.Новгород 1:25.87 2 422
КАРТУШИНА Ольга 99 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:25.87 2 422

21. КУЗИНА Дарья 00 2 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 1:25.91 2 422
ШЕМАРОВА Полина 01 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 1:25.91 2 422

23. АТАМАНОВА Ирина 99 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:26.51 2 413
24. ГАВРИЛОВА Наталья 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:27.24 2 403
25. ДУРНОВО Софья 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:28.20 2 390
26. АНАНЯН Армина 97 2 ДЮСШ "Ока" Муром 1:28.34 2 388
27. САБИРОВА Диана 00 2 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 1:28.82 2 382
28. СМИРНОВА Екатерина 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:29.44 2 374
29. ЛОСЕВА Ксения 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:29.92 2 368
30. АНАНЯН Карина 99 2 ДЮСШ "Ока" Муром 1:30.87 2 356
31. АНОКИНА Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.79 2 346
32. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:32.09 2 342
33. МАКАРОВА Марина 98 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:34.50 2 317
34. СПИРИЧЕВА Ульяна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:34.63 3 315
35. САФОНОВА Вероника 98 2 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород 1:39.40 3 272
36. ТОЧИЛОВА Татьяна 99 3 ФОК " Олимпийский" Балахна 1:56.23 1юн 170

DNS РОЩИНА Виктория 98 2 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 6-8 февраля 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс

Год рождения 1997 - 1998

1. ШАРОВА Милана 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.49 ОЮН кмс 598
2. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.66 ОЮН кмс 571
3. ЯДРОВА Юлиана 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.35 ОЮН кмс 556
4. ШИРМАЛОВА Анна 98 1 ДЮСШ "Ока" Муром 1:20.52 1 512
5. ДУБОВА Арина 98 1 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:22.61 1 474
6. ДЗЮБА Александра 98 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.71 1 473
7. ЧИЧЕРОВА Елена 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:22.99 1 468
8. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 2 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород 1:23.96 1 452
9. ПЕЧЕНОВА Мария 98 1 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 1:24.12 1 449

10. АНАНЯН Армина 97 2 ДЮСШ "Ока" Муром 1:28.34 2 388
11. МАКАРОВА Марина 98 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:34.50 2 317
12. САФОНОВА Вероника 98 2 МБОУ ДОД ДЮСШ "Полет"Н.Новгород 1:39.40 3 272

DNS РОЩИНА Виктория 98 2 СДЮСШОР"Заря"Дзержинск 


